

Antreprenor: SRL Megatek Grup

Investitor: Termoelectrica, str. Ginta Latină, 19/3

Obiect: Achiziția și montarea ferestrelor la clădirea CT - 6161 Stauceni str. Industrială 3a

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.5.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCP33A	Inlocuirea ferestrelor din mase plastice, cu unul sau mai multe canaturi, avind suprafata pina la 1 mp (1x0,75 -1 buc)	m2			1 507,39170 111,62800
1.1	2812106308044	Ferestre din mase plastice, inclusiv feronerie si accesorii	m2	1,00000	1 300,00000	1 300,00000
1.2	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	6,00000	0,50000	3,00000
1.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,70500	75,00000	52,87500
1.4	2430226102815	Chit siliconic	kg	0,24700	85,00000	20,99500
1.5	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,50000	5,00000	2,50000
1.6	2222222222992	Materiale marunte (apa, cirpe, sipci, etc.)	%	1,00000	0,00000	13,79370
1.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,06000	94,60000	100,27600
1.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,12000	94,60000	11,35200
1.9	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,02000	5,00000	0,10000
1.10	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,10000	25,00000	2,50000
2	RpCP33B	Inlocuirea ferestrelor din mase plastice, cu unul sau mai multe canaturi, avind suprafata intre 1 - 2,5 mp (1,15x1,45 - 1 buc, 1,1x1,4 - 1 buc, 1,5x1,65 - 2 buc, 1,6x1,5 1 - buc, 1,5x1,55 1 - buc, 1,2x1,5 1 -10 buc, 1,25x1,75 - 1 buc, 1,25x1,45 - 1 buc)	m2			1 455,49375 86,08600
2.1	2812106308044	Ferestre din mase plastice, inclusiv feronerie si accesorii	m2	1,00000	1 300,00000	1 300,00000
2.2	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	4,00000	0,50000	2,00000
2.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,47000	75,00000	35,25000
2.4	2430226102815	Chit siliconic	kg	0,16500	85,00000	14,02500
2.5	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,40000	5,00000	2,00000
2.6	2222222222992	Materiale marunte (apa, cirpe, sipci, etc.)	%	1,00000	0,00000	13,53275
2.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,81000	94,60000	76,62600
2.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,10000	94,60000	9,46000
2.9	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,02000	5,00000	0,10000
2.10	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,10000	25,00000	2,50000
3	RpCP33C	Inlocuirea ferestrelor din mase plastice, cu unul sau mai multe canaturi, avind suprafata peste 2,5 mp (1,4x3,1 - 1 buc, 2,75x2,05 2 - buc)	m2			1 408,41330 66,22000
3.1	2812106308044	Ferestre din mase plastice, inclusiv feronerie si accesorii	m2	1,00000	1 300,00000	1 300,00000
3.2	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	3,00000	0,50000	1,50000
3.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,16500	75,00000	12,37500
3.4	2430226102815	Chit siliconic	kg	0,12300	85,00000	10,45500
3.5	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,40000	5,00000	2,00000
3.6	2222222222992	Materiale marunte (apa, cirpe, sipci, etc.)	%	1,00000	0,00000	13,26330
3.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,62000	94,60000	58,65200
3.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,08000	94,60000	7,56800
3.9	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,02000	5,00000	0,10000
3.10	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,10000	25,00000	2,50000
4	RpCP35A	Inlocuirea glafurilor la ferestre din mase plastice (glaf din PVC alb, latime 30 cm)	m			198,64000 42,57000
4.1	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,00000	150,00000	150,00000
4.2	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	4,00000	0,50000	2,00000
4.3	2222222222992	Materiale marunte (apa, cirpe, sipci, etc.)	%	1,00000	0,00000	1,52000
4.4	7422010060100	Timplar	h-om	0,35000	94,60000	33,11000
4.5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,10000	94,60000	9,46000
4.6	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,01000	5,00000	0,05000
4.7	2940520007683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	0,05000	50,00000	2,50000
5	RpCP35A	Inlocuirea glafurilor la ferestre din mase plastice (glaf din aluminiiu, latime 20 cm)	m			198,64000 42,57000
5.1	2521106718392	Glafuri din aluminiiu pentru ferestre	m	1,00000	150,00000	150,00000
5.2	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	4,00000	0,50000	2,00000
5.3	2222222222992	Materiale marunte (apa, cirpe, sipci, etc.)	%	1,00000	0,00000	1,52000
5.4	7422010060100	Timplar	h-om	0,35000	94,60000	33,11000
5.5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,10000	94,60000	9,46000
5.6	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,01000	5,00000	0,05000
5.7	2940520007683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	0,05000	50,00000	2,50000

APROBAT:

Intocmit: SRL Megatek Grup

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Termoelectrica

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Lotul nr. 1 - „Achiziționarea și montarea ferestrelor cu profil din PVC”

Obiectul: Obiect: CT - 6161

Devizul: Achiziția și montarea ferestrelor la clădirea CT - 6161 Stauceni str. Industrială 3a

Deviz local Nr. 1.5.1

Intocmit in preturi curente 2026-03-26

Valoarea de deviz 112 739,76533 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCP33A	Inlocuirea ferestrelor din mase plastice, cu unul sau mai multe canaturi, avind suprafata pina la 1 mp (1x0,75 -1 buc)	m2	0,75000	1 507,39170	1 130,54378
					111,62800	83,72100
2	RpCP33B	Inlocuirea ferestrelor din mase plastice, cu unul sau mai multe canaturi, avind suprafata intre 1 - 2,5 mp (1,15x1,45 - 1 buc, 1,1x1,4 - 1 buc, 1,5x1,65 - 2 buc, 1,6x1,5 1 - buc, 1,5x1,55 1 - buc, 1,2x1,5 1 -10 buc, 1,25x1,75 - 1 buc, 1,25x1,45 - 1 buc)	m2	34,88000	1 455,49375	50 767,62200
					86,08600	3 002,67968
3	RpCP33C	Inlocuirea ferestrelor din mase plastice, cu unul sau mai multe canaturi, avind suprafata peste 2,5 mp (1,4x3,1 - 1 buc, 2,75x2,05 2 - buc)	m2	15,61000	1 408,41330	21 985,33161
					66,22000	1 033,69420
4	RpCP35A	Inlocuirea glafurilor la ferestre din mase plastice (glaf din PVC alb, latime 30 cm)	m	23,00000	198,64000	4 568,72000
					42,57000	979,11000
5	RpCP35A	Inlocuirea glafurilor la ferestre din mase plastice (glaf din aluminiu, latime 20 cm)	m	35,00000	198,64000	6 952,40000
					42,57000	1 489,95000

Total manopera (ore)	69,65280
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total		85 404,61739
Asigurari sociale	24,00000%	1 581,39717
Total		86 986,01456
Cheltuieli de transport	2,00000%	1 570,68677
Total		88 556,70133
Cheltuieli de regie	3,00000%	2 656,70104
Total		91 213,40237
Beneficiu de deviz	3,00000%	2 736,40207

Total General fara TVA	93 949,80444
TVA (20%)	18 789,96089
TOTAL GENERAL	112 739,76533
Inclusiv salariul	6 589,15488

Intocmit: SRL Megatek Grup

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Termoelectrica

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Lotul nr. 1 - „Achiziționarea și montarea ferestrelor cu profil din PVC”

Obiectul: Obiect: CT - 6161

Devizul: Achiziția și montarea ferestrelor la clădirea CT - 6161 Stauceni str. Industrială 3a

Devizul local de resurse Nr. 1.5.1

Intocmit in preturi curente 2026-03-26

Valoarea de deviz 112 739,76533 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129200011200	Finisor MP	h-om	38,72600	94,60000	3 663,47960
2	7422010060100	Timplar	h-om	20,30000	94,60000	1 920,38000
3	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	10,62680	94,60000	1 005,29528
Total manopera					6 589,15488	
Materiale						
1	2222222222992	Materiale marunte (apa, cirpe, sipci, etc.)	%	5,00000	0,00000	777,56771
2	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	19,49800	75,00000	1 462,35000
3	2430226102815	Chit siliconic	kg	7,86048	85,00000	668,14080
4	2521106718392	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	35,00000	150,00000	5 250,00000
5	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	23,00000	150,00000	3 450,00000
6	2812106308044	Ferestre din mase plastice, inclusiv feronerie si accesoriiile	m2	51,24000	1 300,00000	66 612,00000
7	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	422,85000	0,50000	211,42500
8	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	20,57100	5,00000	102,85500
Total materiale					78 534,33851	
Utilaje						
1	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,60480	5,00000	8,02400
2	2940520007683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	2,90000	50,00000	145,00000
3	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	5,12400	25,00000	128,10000
Total utilaje					281,12400	
Total					85 404,61739	
Asigurari sociale			24,00000%		1 581,39717	
Total					86 986,01456	
Cheltuieli de transport			2,00000%		1 570,68677	
Total					88 556,70133	
Cheltuieli de regie			3,00000%		2 656,70104	
Total					91 213,40237	
Beneficiu de deviz			3,00000%		2 736,40207	
TOTAL Deviz fara TVA					93 949,80444	
Total					93 949,80444	
TVA			20%		18 789,96089	
TOTAL Deviz					112 739,76533	

Intocmit: SRL Megatek Grup

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Termoelectrica

(functia, semnatura, numele, prenumele)

